tiano circa annum Ch. 355. Mediolanensem fuisse
 Episcopus, vaticinium Gog & Magog ad suum re-
 fert tempora. Cum enim eo tempore Gothi fa-
 nes Romani imperii invaderent, & Italiā quoque
 quibusdam in locis vastarent; Episco-
 pus Mediolanensis Gratianum Imperatorem ad
 expeditionem contra gentem Barbaram ita
 cōbortatus est lib. 2. de. Fide Cap. ult. Neque
 vero te, inquit, Imperator pluribus tenere de-
 beo, bello intentum & victoria de Barbaris
 tropaea Meditantem. Progredere plane sensu si-
 dei septus, & gladium spiritus habens, progre-
 dere ad victoriam superioribus premissam tem-
 poribus & Divinis oraculis Prophetatam. nam-
 que & futuram nostram depopulationem &
 bella Gotorum Ezekel illo jam tempore Pro-
 phetavit. Gog iste Gothus est, quem jam vide-
 nus exisse, de quo promittitur nobis victoria.
 Hæc B. Gesnerus. Sunt & alii, qui ob no-
 minum convenientiam idem statuunt, sed
 vacillanti si dicere ausim fundamento;
 cum (a) sola vastatio non evincit per Gog
 Gothos notari. (β) Plures notæ ac cha-
 racteres a vate recententur, & Gogo tri-
 buuntur, quos minime gentium Gothis

convenire deprehendimus. (2) Nulla
 verborum vel nominum Gog & Gothorū
 affinitas est; \exists enim in \mathfrak{h} mutari non est
 solenne aut familiare. Clariss. Loccenius
 Antiq. Sueogoth. Lib. I. cap. I. Gothos
 deducit a Getis, quod & veri simile, non
 vero a Gog & Magog, ostenditque per
 plurimis rationibus Gothos & Geras unā
 eandemq; gentem esse apud Profanos
 auctores. (3) Dux Gothorum princeps &
 Caput Meschech & Tubal minime fuit, ut
 Gog Propheticus. (4) Gothorum turmæ
 ac copiæ non a Persis, Æthiopibus, & si-
 milibus populis, qui enumerantur a Pro-
 pheta, constiterunt. (5) Goths depopu-
 labantur & vastabant Germaniam, Ita-
 liam, aliasque Europæas regiones; nun-
 quam autem ad terram Canaan perve-
 nerunt, quam tamen Gog Propheticus
 infestare debuit. (6) B. Hieronymus de
 hac opinione dubitat, dicens: *utrum vi-
 rum sit nec ne exitus prælia docebit;* quod & sa-
 ne docuit. Non aliter Proclus, Episcopus
 Constantinopolitanus, Prophetiam hanc
 Ezekelis tempore Theodosii Imperatoris

sta

statuebat esse impletam , ut narrat
 Meritiss. D. D. Hoë L. cit. his verbis:
*Etsi non negamus ita posse vaticinum exponi ,
 ea videlicet decendi ratione , qua alioquin ea
 quæ narrantur de præteritis , vel quæ pre-
 nunciantur de futuris , ab hypothesi transferi-
 mus ad thesin , singularia ad universales doctrinae
 locos , siquidem eadem res , mutatis tempo-
 ribus , personis , locis , sub inde recurrunt . Ta-
 men si tropologias & allegorias sectemur , quor-
 sum quæso fieret mentio plage septentrionalis ,
 unde prædator iste exercitus erumpet ? quora-
 sum clypei , acinaces , arcus , tela , gladii , & re-
 liqua ejus generis arma corporalia , quæ etiam
 septenni igni alendo materiam suppeditatura
 sunt , producerentur ? & quid deniq; auxiliares
 copiæ , Persarum , Æthiopum , Lybicorum , sibi
 vellent ; quid pestis , fulmina , cædes , quibus
 hostes populi DEI perimuntur , tandemque in
 valle Geb Hamon Magogi sepeliuntur .*